МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ВОТКИНСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

им. академика В.И. Кудинова»

города Воткинска Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

от «28» февраля 2022 г. № 175-ос

О назначении куратора целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества в Школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации программы наставничества

Викулову Н.А., учителя истории.

2. Котриковой Ю.А., секретарю, составить и представить текст

дополнительного соглашения к трудовому договору Викуловой Н.А.

о выполнении функций куратора в срок до 28.03.2022 года.

3. Викуловой Н.А., куратору программы:

 провести обучение наставников в период до 28.03.2022 года;

 осуществлять организацию и контроль мероприятий в

рамкахутвержденнойПрограммынаставничества;

 предоставлять отчеты о реализации программы наставничества.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Г.М.Кельдибекова

		2022-11-11T15:22:28+0400
	Кельдибекова Галина Михайловна